
 

Uchwała Nr XVII/157/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 27 marca 2020roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Frysztak w miejscowości Gogołów. 

  

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 i art. 

37 ust. 1 ustawy a dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 56 ze zm.), 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomość gruntową stanowiącą własność 

Gminy Frysztak położoną w miejscowości Gogołów oznaczoną w operacie ewidencji gruntów                    

i budynków nr: 700/1 o pow. 0,0144 ha,  700/2 o pow. 0,1451 ha, 700/3 o pow. 0,1450 ha, 700/4 

o pow. 0,1426 ha, 700/5 o pow. 0,1426 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

RZ1S/000820/0 w Sądzie Rejonowym IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzyżowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 


		2020-03-27T10:43:04+0100
	Jacek Król




